V

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /J-PJ- А&// №
г. Южа

Об отмене постановления Администрации Южского
муниципального района от 13.09.2017 № 920-п «Об утверждении

Порядка разрешения представителя нанимателя на участие
муниципальных служащих Администрации Южского

муниципального района на безвозмездной основе в управлении
общественной организацией (кроме политической партии), в съезде

(конференции) или общем собрании жилищного, жилищно
строительного, гаражного кооперативов, садоводческого,
огороднического, дачного потребительских кооперативов,

товарищества собственников недвижимости в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождения

в состав их коллегиальных органов управления»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
действующему законодательству, Администрация Южского
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление Администрации Южского
муниципального района от 13.09.2017 № 920-п «Об утверждении Порядка
разрешения ■ представителя нанимателя на участие муниципальных
служащих Администрации Южского муниципального района на
безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме
политической партии), в съезде (конференции) или общем собрании
жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов,
садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов,

товарищества собственников недвижимости в качестве единоличного
исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных
органов управления».

2. • Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района»

/ /
Глава Южского муниципального Района 'Шм

Ш для пц
| lg\  документов

В.И. Мальцев